




    		    






	
			
	
		
			
				
					
						
							
								
							
							Máte otázky?						
						
							
								+420 799 537 977
							
							(Po-Pá 9-14)
                          	online
						
                      	
							Kontakty
                      	
                      	Blog
					

				

				
						
							
								
																			[image: cz]CZK
																		
										
									
								
								
									
									



















									
										Jazyk:
									

										
												
													
														[image: sk]
														Slovensky													
												
											


									
										Měna:
									

										
											
												Kč - CZK											
										
	
											
												€ - EUR											
										


								

							

						
	
							
	
		
			
				
			
		
					Váš účet				
			
		
	
	
					
				Nemáte ještě u nás účet?
					Registrujte sa
				

				Přihlásit se
			

			


						


				

			

		

	

	
		
			
				
					
						[image: www.sportago.cz]
					
				

				
					
						
							
								0
								
									
								
							
							
								Porovnat							
						
						
							
								0
								
									
								
							
							
								Oblíbené							
						
						
							
								
									
								
							
							
								Hledat							
						
						
	
		
			0
			
				
			
		
		
							Váš košík je prázdný
					
		
			Košík		
	
	
		
			Váš košík
			
				Zavřít				
					
				
			
		

		
							
					[image: Prázdný košík]
					
						Do košíku zatím nebyly přidány žádné položky, je načase to změnit.
					

					Začít nakupovat
				

					

	


						
							
								
									
								
							
							
								Menu							
						
					

				

				
					
						
							
								
									
									Co hledáte?
									Hledat
								

								
									
										
									
								
							

							
								

							

						

					

				

				
					
						
								
																			
											
												
													
												
											
											Přihlášení										
																	
	
									
										/
									
								
	
																			Registrace
																	


							
								
									
								
							
						

						
							
								
							
							Vyberte kategorii
							
								
							
						
						
							
								Zavřít								
									
								
							
								
			
									
						[image: Fitness a posilování]



					
								
					Fitness a posilování
				
									
						
					
							
					
	
			
									
						[image: Outdoor a camping]



					
								
					Outdoor a camping
				
									
						
					
							
					
	
			
									
						[image: Volný čas]



					
								
					Volný čas
				
									
						
					
							
					
	
			
									
						[image: Zvýhodněné sady]



					
								
					Zvýhodněné sady
				
									
						
					
							
					
	
			
									
						[image: Výprodej skladu]



					
								
					Výprodej skladu
				
							
					
	
			
									
						[image: Dárkové poukazy]



					
								
					Dárkové poukazy
				
							
					

						
					

				

			

		

	



		
		
		
						

	
		
			
				
					
						[image: Stránka nenalezena]
						
							[image: Sada powdercoated kettlebellu Sportago Ironside]
						
					

					Ajaj. Stránka nenalezena.

					
						
							Je nám líto, ale požadovaná stránka /user/related_files/10003_sportago_ab_booster_easy.pdf nebyla nalezena.
							Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese. Je možné, že jsme ji přejmenovali, smazali nebo dočasně schovali.						

						
							Ale nebýt toho, neviděli byste náš unikátní produkt Sada powdercoated kettlebellu Sportago Ironside. Můžete si ho prohlédnout na odkazu přímo zde, nebo se vraťte na úvodní stránku.
						

					

					Prohlédnout nabídku
				

			

		

	


		
		
		
			
	
		
			
				
					
						[image: Rychlé vrácení a výměna]
					
					
						
							Rychlé vrácení a výměna						
						
							na vyzkoušení máte 30 dnů						
					
				
			

			
				
					
						[image: Doprava zdarma]
					
					
						
							Doprava zdarma						
						
							při nákupu nad 4000 Kč						
					
				
			

			
				
					
						[image: Doručení do 24 hod]
					
					
						
							Doručení do 24 hod						
						
							při objednání do 12:00						
					
				
			

			
				
					
						[image: 98% zboží máme skladem]
					
					
						
							98% zboží máme skladem						
						
							a připraveno ihned k expedici						
					
				
			

		

	


		
			
				
					
						
							
						
					
					Poradím vám s výběrem					Jsme online
				

			

			

			
			
			
			[image: Poradím vám s výběrem]
		

	
	
		
							Nevíte, jak vybrat ten správný produkt? 

				Naše odbornice Katka vám ráda poradí.
					

		
			
				
					
				
			
			
				Po-Pá 9-14
				
					+420 799 537 977
				
			
		
		
			
				
					
				
			
			
				nebo pište kdykoliv
				
					info@sportago.cz
				
			
		
		

		Kontakty
	



		

	

	
		
							
					
						
							[image: www.sportago.cz]
						
													
								Více o nás
							

							
									
											Vše o Sportago
										
	
											Kontakty
										


							

						                      								
								Z našeho blogu
							

							
									
											Jak vybrat běžecký pás
										
	
											Běžecké pásy při přepravě hýčkáme
										


							

											

				

									
						
							
								Informace o nákupu
							

							
									
											Reklamace a vrácení
										
	
											Možnosti platby
										
	
											Možnosti dopravy
										
	
											Obchodní podmínky
										


							

						

					

								
					
						Sportago akce a novinky přímo na váš e-mail.

						Vaše údaje nikdy nikomu neposkytneme a svou registraci můžete kdykoliv zrušit.

						
							
								
									
										email
										
											URL

												
													
												
											
										

									

								

								
									Chci, abyste mi zasílali personalizovanou nabídku, novinky a slevy přímo pro mne


								

							

						

						
							
							
																																	
									
										[image: Ověřeno zákazníky]
									

									
										96%
										
										zobrazit recenze
										
											zákazníků by doporučilo obchod svým známým										

									

								

                                                            	
                                  [image: ]
                              	

                              							

							
															
									Sledujte nás

																			
											
												
											
											Facebook										
																												
											
												
											
											Instagram										
																	

													

					

				

						
				
					
						
							Možnosti dopravy a platby:
							

																															[image: Balíkovna]
																																																																							[image: Výdejní místa Zásilkovna]
																																																																																																																				[image: Kurýrní služba GLS]
																																																																																																																																																																	[image: Česká pošta - Balík Do ruky]
																																																																							[image: Česká pošta - Balík Na poštu]
																																																																							[image: Toptrans]
																																																																																						[image: Závoz Sportago včetně montáže - Zóna 0]
																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						

							
								[image: Mastercard]
							
							
								[image: Visa]
							
							
								[image: Comgate]
							
						

						
							
								© Sportago.cz. Webdesign
								Litvanyi.sk |
								E-shop vytvořila								simplia.cz
							

						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
			
		
	


	

	
	




	
	
		
			
				[image: ]
				
					
						
					
				
			

			

			Seznam oblíbených
		

	





	
		
			
				[image: ]
				
					
						
					
				
			

			

			Seznam oblíbených
		

	




	
	
		
			
				[image: ]
				
					
						
					
				
			

			

			Zobrazit srovnání
		

	




	
		
			
				[image: ]
				
					
						
					
				
			

			

		

	





    


            
    

    




[image: ]




























Na vašem soukromí nám záleží
Rádi bychom vám sdělili, že naše stránky využívají soubory zvané cookies. Tyhle malé sušenky nám třeba pomáhají zjistit, co máte rádi a co vás zajímá, a tak můžeme zlepšit váš zážitek na stránkách. Pokud máte rádi dlouhé čtení, v patičce najdete plno odkazů, kde najdete celou kupu informací.Nechci
Jasně, beru vše. :)






